LISA Leckage- und Feuchtigkeitsüberwachungssystem FG4.21
Hauptmerkmale:
• Sichere Leckageerkennung auch kleinster Mengen
(selbst einzelne Wassertropfen werden detektiert)
• Kurzschluss- u. Drahtbruchüberwachung
• Passend für alle Oberflächen
• Auch für VE-Wasser geeignet
Typische Anwendungen:

Messfühler LISA-B (Punkt-/Rohrleitung)
BAMO  IER GmbH  Innstrasse 2  68199 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FG4_21d.doc   04/09
Abmessungen: 65x50x35mm (LxBxH)
Gewicht:   ca. 50g
Messfühler LISA-G (Punkt)
Abmessungen: je 65x50x35mm (LxBxH)
Bestell-Informationen
Artikel-Nr. Referenz Beschreibung
544 300 ES5000/230 Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung 230V AC
544 310 ES5000/115 Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung 115V AC
544 320 ES5000/48 Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung    48V AC
544 330 ES5000/24 Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung    24V AC
544 352 ES5000/12VDC Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung    12V DC
544 354 ES5000/24VDC Auswertegerät ES5000, Versorgungsspannung    24V DC
544 135 LISA-B Punkt-Messfühler für Rohrleitungen
544 136 LISA-T Fühler-Gewebeband (Meterware) – Länge bei Best. angeben
544 137 PL400 Spezialkleber, Kartusche 300 cm³
544 140 LISA-T-50 Fühler-Gewebeband, Rolle 50 m